

2025

中 期 報 告

象興國際控股有限公司
XIANGXING INTERNATIONAL HOLDING LIMITED

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

股份代號：1732

目錄

	頁次
財務摘要	2
管理層討論及分析	3
綜合損益及其他全面收益表	13
綜合財務狀況表	14
綜合權益變動表	15
簡明綜合現金流量表	16
未經審核中期財務報表附註	17
其他資料	36

財務摘要

象興國際控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二五年六月三十日止六個月(「本期間」)之未經審核簡明綜合業績，連同二零二四年同期之比較數字如下。

財務摘要

	截至六月三十日止六個月		變動百分比
	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)	
收益	103,672	120,374	(13.9%)
毛利	25,106	25,422	(1.2%)
期內溢利	6,938	7,436	(6.7%)

本集團於本期間的收益為約人民幣 103,672,000 元，較去年同期減少約 13.9%。本期間毛利減少約 1.2% 至約人民幣 25,106,000 元。本期間溢利為約人民幣 6,938,000 元，較去年同期減少約 6.7%。

收益及溢利減少主要由於來自建材物料貿易的收益減少。

管理層討論及分析

概覽

本集團於一九九九年成立，主要於中國內地的廈門市、泉州市和成都市從事提供港內服務、物流服務和供應鏈運營業務。其中：

- 港內服務業務由(i)港內後勤服務及(ii)港內集裝箱運輸服務組成；
- 物流服務業務由(i)進出口代理服務及(ii)陸地運輸服務組成；及
- 供應鏈運營業務由(i)建材物料貿易及(ii)汽車配件貿易組成。

本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的港內服務業務及物流服務業務總體穩定；供應鏈業務的收益同比有較大幅度的下降。

財務回顧

收益

本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的收益約為人民幣 103,672,000 元，較截至二零二四年六月三十日止六個月的約人民幣 120,374,000 元減少約 13.9%。

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團各主要業務分類的營運量和收益如下：

(1) 港內服務

運營量對比					
分類	單位		截至 二零二五年 六月三十日止 六個月	截至 二零二四年 六月三十日止 六個月	同比 變動幅度 (%)
港內後勤服務	集裝箱	TEU (附註)	2,255,110	2,213,447	1.9
	件雜貨	噸	722,624	609,145	18.6
港內集裝箱運輸服務	集裝箱	TEU (附註)	2,181,834	2,144,011	1.8

附註：20 英尺等效單位，是 20 英尺長度、8 英尺 6 英寸高度、8 英尺寬度的容器體積之標準度量單位（「TEU」）。

管理層討論及分析

收益對比				
分類	單位	截至 二零二五年 六月三十日止 六個月	截至 二零二四年 六月三十日止 六個月	同比 變動幅度 (%)
港內後勤服務	人民幣千元	27,008	26,843	0.6
港內集裝箱運輸服務	人民幣千元	35,862	35,967	(0.3)
合計	人民幣千元	62,870	62,810	0.1

港內服務收益輕微增長的原因是本集團服務的碼頭吞吐量有所增長，港內後勤服務收益增加；運營量及港內集裝箱運輸服務收益較去年同期保持穩定。

(2) 物流服務

運營量對比					
分類	單位	截至 二零二五年 六月三十日止 六個月	截至 二零二四年 六月三十日止 六個月	同比 變動幅度 (%)	
陸地運輸服務	重箱運輸	自然箱	3,714	5,578	(33.4)
	空箱運輸	自然箱	119,716	54,310	120.4
	件雜貨	噸	664,053	707,235	(6.1)
進出口代理服務	集裝箱	自然箱	2,312	3,160	(26.8)

收益對比				
分類	單位	截至 二零二五年 六月三十日止 六個月	截至 二零二四年 六月三十日止 六個月	同比 變動幅度 (%)
陸地運輸服務	人民幣千元	8,539	8,641	(1.2)
進出口代理服務	人民幣千元	2,636	3,079	(14.4)
合計	人民幣千元	11,175	11,720	(4.7)

物流服務收益下降的主要原因是報廢部份重箱運輸車輛導致陸地運輸服務收益降低；另外受到貿易戰的影響，進口皮張業務同比下降明顯。

(3) 供應鏈運營

運營量對比				
分類	單位	截至 二零二五年 六月三十日止 六個月	截至 二零二四年 六月三十日止 六個月	同比 變動幅度 (%)
重型汽車配件和 輪胎貿易	條／件	21,694	28,281	(23.3)
建材物料貿易	噸	308,004	240,186	28.2

管理層討論及分析

收益對比				
分類	單位	截至 二零二五年 六月三十日止 六個月	截至 二零二四年 六月三十日止 六個月	同比 變動幅度 (%)
重型汽車配件和輪胎貿易	人民幣千元	755	766	(1.4)
建材物料貿易	人民幣千元	28,872	45,078	(36.0)
合計	人民幣千元	29,627	45,844	(35.4)

供應鏈運營業務之收益同比明顯下降主要是由於去年同期買賣大量高價值之建材物料，而本期間並無有關交易。雖然本期間貿易量有所增多，但平均單價較低，導致收益減少。

員工成本

員工成本主要包括工資、薪金及其他員工福利。截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團的員工成本約為人民幣47,436,000元（截至二零二四年六月三十日止六個月：約人民幣45,839,000元）。於二零二五年六月三十日，本集團有861名員工（二零二四年六月三十日：879名員工）。

行政開支

行政開支主要包括消耗品成本、折舊及核數師酬金。截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團的行政開支約為人民幣16,124,000元（截至二零二四年六月三十日止六個月：約人民幣15,219,000元）。

稅項

根據開曼群島及英屬處女群島（「英屬處女群島」）的現行法律，本集團毋須於開曼群島及英屬處女群島繳付所得稅或資本利得稅。此外，本集團作出的股息派付毋須於開曼群島或英屬處女群島繳付預扣稅。

由於本集團於本期間並無在香港擁有任何應課稅溢利，故概無就香港利得稅計提撥備。

根據中華人民共和國企業所得稅法(「企業所得稅法」)及企業所得稅法實施條例，本集團中國附屬公司的稅率為25%，被認定為中國小型低利潤企業並享有2.5%優惠稅率的四間附屬公司除外。

截至二零二五年六月三十日止六個月，所得稅開支約為人民幣2,974,000元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約人民幣2,863,000元)。

本期間溢利

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團的溢利約為人民幣6,938,000元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約人民幣7,436,000元)。

流動資金及財務資源

本集團之營運主要由其自有業務經營所產生的現金撥資。於二零二五年六月三十日，本集團的流動資產淨額約為人民幣178,437,000元(二零二四年十二月三十一日：約人民幣174,313,000元)，而於二零二五年六月三十日的現金及現金等價物約為人民幣38,514,000元(二零二四年十二月三十一日：約人民幣31,250,000元)。

於二零二五年六月三十日，本集團的銀行借款約為人民幣7,012,000元(二零二四年十二月三十一日：無)。

信貸風險

本集團單獨或按等於使用撥備矩陣計算的整個存續期預期信用損失(「預期信用損失」)的金額計量貿易應收款項的損失準備。由於本集團的歷史信用損失經驗表明不同客戶群的損失模式存在顯著差異，本集團在不同客戶群之間進一步區分基於逾期狀況的損失準備。授予本集團客戶的一般信貸期為30至180日。根據本集團的經驗，大部分貿易應收款項會在360日內收回，因此本集團通常會就逾期超過360日的餘額全額計提撥備。對於長期未償還的貿易應收款項，本集團將採取包括要求客戶償還或重新安排付款條款、暫停與客戶交易直至結清未償還結餘及／或採取法律行動等行動以收回應收款項。

管理層討論及分析

貨幣風險

由於本集團大部份收益均以人民幣計值，故本集團營運附屬公司的功能貨幣為人民幣。本集團預期概無可能對本集團經營業績有重大影響的任何重大貨幣風險。

資本承擔

於二零二五年六月三十日，本集團並無資本承擔(二零二四年十二月三十一日：無)。

資本架構

截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司的資本架構並無變動。本集團的資本架構由本公司權益股東應佔股權(包括已發行股本及儲備)組成。董事定期檢討本集團資本架構。作為該檢討的一部份，董事考慮資金成本及各類資本的相關風險。

重大收購及出售

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團並無任何重大收購或出售附屬公司。

僱員及薪酬政策

於二零二五年六月三十日，本集團僱佣861名(二零二四年六月三十日：879名)僱員。本集團根據僱員的資歷、責任、貢獻及經驗等因素釐定其薪酬。

所得款項用途

本公司股份上市(「上市」)的所得款項淨額約為40.2百萬港元(「所得款項淨額」)。誠如本公司就上市刊發的招股章程所披露，本公司原計劃將所得款項淨額用於：(i)投資於集裝箱相關處理設備，以更換操作超過其估計使用年期的相關現有設備及幫助擴充本集團業務(「投資至處理集裝箱相關設備」)；及(ii)發展空集裝箱堆場(「發展空集裝箱堆場」)。

如本公司日期為二零二一年九月十六日的公告所披露，所得款項淨額中，約6.7百萬港元已悉數用於投資至處理集裝箱相關設備；而計劃用於發展空集裝箱堆場的約33.5百萬港元，由於有關本集團在購買適當土地用作發展空集裝箱堆場一事要取得相關機關批准方面出現重大延遲，因此截至二零二一年九月十六日仍尚未動用相關款項。為更好地利用本集團的資源，董事會於二零二一年九月十六日決議重新分配未動用金額，將約18.0百萬港元用於在中國武漢市發展港內後勤服務及港內集裝箱運輸服務，以及將約15.5百萬港元用於添購電動牽引車（「首次更改所得款項用途」）。

如本公司日期為二零二二年七月二十九日的公告所披露，參考於二零二一年九月十六日更改所得款項用途後所得款項的實際使用情況並考慮：(i) 中國武漢市港內後勤服務及港內集裝箱運輸服務發展可能需要比最初預期更長的時間，及(ii) 電動牽引車的需求增加，董事會已於二零二二年七月二十九日決議進一步將所有剩餘的未動用所得款項淨額悉數重新分配至添購電動牽引車。

下表載列於二零二五年一月一日的尚未動用所得款項淨額、截至二零二五年六月三十日止六個月已動用的所得款項淨額及於二零二五年六月三十日尚未動用的所得款項淨額。

用途	於二零二五年 一月一日 的尚未動用所得 款項淨額 百萬港元 (概約)	截至二零二五年 六月三十日 止六個月 已動用的 所得款項淨額 百萬港元 (概約)	於二零二五年 六月三十日 的尚未動用 所得款項淨額 百萬港元 (概約)
添購電動牽引車	8.6	8.6	—

本集團資產抵押及或然負債

於二零二五年六月三十日，銀行借款約人民幣7,012,000元由本公司全資附屬公司廈門象興國際物流服務有限公司提供的企業擔保以及本公司一名執行董事及其配偶提供的個人擔保抵押（二零二四年十二月三十一日：無）。

於二零二五年六月三十日，本集團並無任何或然負債（二零二四年十二月三十一日：無）。

管理層討論及分析

近期發展及業務展望

初步核算，上半年中國國內生產總值人民幣 660,536 億元，按不變價格計算，同比增長 5.3%。分產業看，第一產業增加值人民幣 31,172 億元，同比增長 3.7%；第二產業增加值人民幣 239,050 億元，增長 5.3%；第三產業增加值人民幣 390,314 億元，增長 5.5%。分季度看，一季度國內生產總值同比增長 5.4%，二季度增長 5.2%。從環比看，二季度國內生產總值增長 1.1%。細化幾個主要經濟領域，有以下特點：

一、 二零二五年上半年農業（種植業）增加值同比增長 3.7%

夏糧穩產豐收，畜牧業平穩增長。上半年，農業（種植業）增加值同比增長 3.7%；豬牛羊禽肉產量 4,843 萬噸，同比增長 2.8%。

二、 二零二五年上半年全國規模以上工業增加值同比增長 6.4%

工業生產較快增長，裝備製造業和高技術製造業增勢良好，上半年全國規模以上工業增加值同比增長 6.4%。分三大門類看，採礦業增加值同比增長 6.0%，製造業增長 7.0%，電力、熱力、燃氣及水生產和供應業增長 1.9%。裝備製造業增加值同比增長 10.2%，高技術製造業增加值增長 9.5%。

三、 二零二五年上半年服務業增加值同比增長 5.5%

服務業增長加快，現代服務業發展良好。上半年，服務業增加值同比增長 5.5%，比一季度加快 0.2 個百分點。其中，信息傳輸、軟件和信息技術服務業，租賃和商務服務業，交通運輸、倉儲和郵政業，批發和零售業增加值分別增長 11.1%、9.6%、6.4%、5.9%。

四、 二零二五年上半年居民收入平穩增長，農村居民收入增長快於城鎮居民

居民收入平穩增長，農村居民收入增長快於城鎮居民。上半年，全國居民人均可支配收入人民幣 21,840 元，同比名義增長 5.3%，扣除價格因素實際增長 5.4%。按常住地分，城鎮居民人均可支配收入同比名義增長 4.7%，實際增長 4.7%；農村居民人均可支配收入同比名義增長 5.9%，實際增長 6.2%。全國居民人均可支配收入中位數人民幣 18,186 元，同比名義增長 4.8%。

五、 內需，尤其是消費是促進 GDP 增長的主動力

二零二五年上半年，最終消費支出對經濟增長貢獻率 52%，資本形成總額貢獻率 16.8%，貨物和服務淨出口貢獻率 31.2%。

六、 商品房銷售降幅同比收窄，市場交易量有所改善

今年以來，各地區各部門按照國家促進房地產止跌回穩的決策部署和要求，「因城施策」出台相關措施推動房地產止跌回穩。從統計數據來看，相關政策措施成效明顯，上半年房地產雖然有所波動，但總體上還朝著止跌回穩的方向邁進。

二零二五年上半年尤其二季度以來國際形勢急劇變化，外部壓力明顯加大，國家通過多種措施的實施，實現了經濟的平穩增長的目標。當然，當前外部環境仍然錯綜複雜，國內有效需求仍然不足，經濟回升的基礎仍需要鞏固。宏觀經濟下行壓力仍然較大、外部市場結構不穩定、國內市場約束力進一步增強、固定資產投資增速下降，效率降低、貨幣政策和財政政策未完全達到預期效果、地方及企業債務問題仍然突出，這些都是擺在面前的現實問題，需要下力氣解決。

在上述背景下，本集團原有對外貿依存度較高的港口服務和物流服務業務將繼續全面承壓。為應對各種不利因素，本集團未來將重點推進以下工作：

1) 密切關注市場動態，適時擴大供應鏈運營業務

為應對複雜的國際環境，中國在過去提出了經濟從「國際大循環」走向「以國內大循環為主體、國內國際雙循環相互促進」的新發展格局。特別是在國際需求繼續減弱，國際環境突變，外貿增長乏力且很有可能轉降的背景下，國內的基礎設施建設成為有效的經濟刺激手段，特別是四川成渝經濟圈的大力建設為本集團成都供應鏈業務帶來新的機遇。因此，以砂石料建材為主的供應鏈業務在未來很可能迎來新的機會，本集團將密切關注該市場並適時擴大供應鏈運營業務。

管理層討論及分析

2) 繼續挖掘內部潛力，穩固港口服務業務

憑借本集團在港口服務行業的長期經驗，繼續在人員、設備等方面進一步挖掘潛力，不斷增強市場競爭力，以期穩固港口服務業務在本集團的壓艙石作用。近來，本集團已經陸續更新港口服務車輛，新增一大批新能源車投入到港口生產中去，同碼頭一起實現節能減排，同時增加運營效益。

總之，通過以上重點方面的工作，本集團力爭在二零二五年全年實現收益和效益雙增長的目標。

綜合損益及其他全面收益表

(截至二零二五年六月三十日止六個月)

	附註	截至六月三十日止 六個月	
		二零二五年 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)
客戶合約收益	5	103,672	120,374
銷售及提供服務的成本		(78,566)	(94,952)
毛利		25,106	25,422
其他收入	5	1,364	803
其他經營開支		(412)	(248)
行政開支		(16,124)	(15,219)
貿易應收款項減值虧損淨額		(336)	(425)
預付款項減值虧損撥回		364	—
經營溢利		9,962	10,333
融資成本	6(a)	(50)	(34)
除稅前溢利	6	9,912	10,299
所得稅	7	(2,974)	(2,863)
期內溢利		6,938	7,436
期內已扣除零金額所得稅之其他全面(虧損)/收益			
不會重新分類至損益之項目：			
由功能貨幣換算成呈報貨幣的匯兌差額		(370)	213
其後可能重新分類至損益之項目：			
換算中華人民共和國(「中國」)境外業務的匯兌差額		(261)	(26)
期內其他全面(虧損)/收益		(631)	187
期內全面收益總額		6,307	7,623
以下應佔期內溢利/(虧損)：			
本公司權益股東		6,998	7,576
非控股權益		(60)	(140)
		6,938	7,436
以下應佔期內全面收益/(開支)總額：			
本公司權益股東		6,367	7,763
非控股權益		(60)	(140)
		6,307	7,623
		人民幣分	人民幣分
每股盈利：			
基本及攤薄	9	0.55	0.63

隨附的附註構成本中期財務報告的組成部分。

綜合財務狀況表

(於二零二五年六月三十日)

	附註	於 二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	10(a)&(b)	38,740	30,364
無形資產		3	9
遞延稅項資產		42	42
		38,785	30,415
流動資產			
存貨		4,597	4,087
貿易及其他應收款項	11	157,598	160,033
現金及現金等價物		38,514	31,250
		200,709	195,370
流動負債			
貿易及其他應付款項	12	17,533	18,019
銀行借款	13	701	—
租賃負債		588	929
應付所得稅		1,988	2,109
應付一名董事款項	15(a)	1,462	—
		22,272	21,057
淨流動資產		178,437	174,313
總資產減流動負債		217,222	204,728
非流動負債			
銀行借款	13	6,311	—
租賃負債		—	124
		6,311	124
淨資產		210,911	204,604
股本及儲備			
股本	14	11,171	11,171
儲備		198,495	192,128
本公司權益股東應佔總權益		209,666	203,299
非控股權益		1,245	1,305
總權益		210,911	204,604

中期財務報告已於二零二五年八月二十八日獲本公司董事會批准及授權刊發並由以下人士代為簽署：

程友國
董事

邱長武
董事

隨附的附註構成本中期財務報告的組成部分。

綜合權益變動表

(截至二零二五年六月三十日止六個月)

	本公司權益股東應佔								
	儲備							非控股權益	總權益
	股本	法定 盈餘儲備	股份溢價	其他儲備	保留溢利	換算儲備	儲備總額		
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
於二零二四年一月一日(經審核)	10,428	17,581	82,635	(3,492)	89,536	2,456	188,716	1,504	200,648
期內溢利/(虧損)	—	—	—	—	7,576	—	7,576	(140)	7,436
其他全面收益	—	—	—	—	—	187	187	—	187
期內全面收益/(虧損)總額	—	—	—	—	7,576	187	7,763	(140)	7,623
根據配售發行新股份	743	—	8,174	—	—	—	8,174	—	8,917
發行普通股應佔交易成本	—	—	(303)	—	—	—	(303)	—	(303)
於二零二四年六月三十日(未經審核)	11,171	17,581	90,506	(3,492)	97,112	2,643	204,350	1,364	216,885
於二零二五年一月一日(經審核)	11,171	18,028	90,594	(3,492)	84,395	2,603	192,128	1,305	204,604
期內溢利/(虧損)	—	—	—	—	6,998	—	6,998	(60)	6,938
其他全面虧損	—	—	—	—	—	(631)	(631)	—	(631)
期內全面收益/(虧損)總額	—	—	—	—	6,998	(631)	6,367	(60)	6,307
提取法定儲備	—	46	—	—	(46)	—	—	—	—
於二零二五年六月三十日(未經審核)	11,171	18,074	90,594	(3,492)	91,347	1,972	198,495	1,245	210,911

隨附的附註構成本中期財務報告的組成部分。

簡明綜合現金流量表

(截至二零二五年六月三十日止六個月)

	截至六月三十日止 六個月	
	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)
經營活動		
經營產生的現金	15,876	3,929
已付所得稅 — 中國稅項	(3,095)	(3,316)
經營活動產生的現金淨額	12,781	613
投資活動		
購買物業、廠房及設備之付款	(13,095)	(12,967)
投資活動產生的其他現金流量	242	399
投資活動所用的現金淨額	(12,853)	(12,568)
融資活動		
新銀行借款所得款項	7,012	—
一名董事之墊款	1,462	—
已付租賃負債之資本部份	(457)	(470)
已付租賃負債之利息部份	(21)	(34)
已付銀行貸款利息	(29)	—
根據配售發行股份	—	8,917
根據配售發行新股份應佔交易成本	—	(303)
融資活動產生的現金淨額	7,967	8,110
現金及現金等價物增加／(減少)淨額	7,895	(3,845)
於一月一日的現金及現金等價物	31,250	49,794
外幣匯率變動影響淨額	(631)	187
於六月三十日的現金及現金等價物	38,514	46,136

隨附的附註構成本中期財務報告的組成部分。

未經審核中期財務報表附註

(截至二零二五年六月三十日止六個月)

1. 一般資料

本公司於二零一五年九月二十二日根據開曼群島法例第22章公司法(一九六一年第3號法例，經綜合及修訂)在開曼群島註冊成立為一間獲豁免有限公司。本公司的註冊辦事處及香港主要營業地點的地址分別為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman KY1-1111, Cayman Islands及香港銅鑼灣告士打道255至257號信和廣場3樓2室。

本公司已於二零一九年九月六日成功由GEM轉往香港聯合交易所有限公司主板上市。

本公司以及其香港及中華人民共和國(「中國」)主要附屬公司的功能貨幣分別為港元(「港元」)及人民幣(「人民幣」)。綜合財務報表乃以人民幣呈列，因為本公司董事認為其向以人民幣監察本集團表現及財務狀況的管理層呈列更多相關資料。

2. 編製基準

本中期財務報告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則的適用披露條文編製，符合香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」。其已於二零二五年八月二十八日獲授權刊發。

中期財務報告乃根據二零二四年度財務報表所採用的相同會計政策編製，惟預期於二零二五年度財務報表中反映的會計政策變動除外。會計政策變動的詳情載於附註3。

編製符合香港會計準則第34號的中期財務報告要求管理層作出影響政策的應用以及資產及負債、收入及開支的年度報告金額的判斷、估計及假設。實際結果可能與該等估計不同。

中期財務報告包含簡明綜合財務報表及選定的解釋性附註。附註包括對了解本集團財務狀況及表現自二零二四年年末財務報表以來的變動屬重要的事件及交易之解釋。簡明綜合中期財務報表及其附註並不包括根據香港會計師公會頒佈的香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)會計準則編製的整套財務報表所需的全部資料。

中期財務報告未經審核，但已由本公司審核委員會審閱。

未經審核中期財務報表附註

(截至二零二五年六月三十日止六個月)

3. 會計政策變更

本集團已於本會計期間的中期財務報告應用以下由香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則會計準則之修訂：

香港會計準則第21號之修訂 缺乏可兌換性

於本中期期間應用香港財務報告準則會計準則之修訂對本集團本期間及過往期間之財務狀況及表現及／或該等簡明綜合中期財務表所載披露事項並無重大影響。

本集團並無應用任何在本會計期間尚未生效的新準則或詮釋。

4. 分部報告

本集團的經營分部按向本集團的主要營運決策者（同時擔任所有經營附屬公司董事的本公司董事）（「主要營運決策者」）匯報的資料而釐定，以分配資源及評估表現，並專注於所進行服務的類型及交付的貨品類型。主要營運決策者定期審閱本集團按以下可報告經營分部劃分的收益及業績分析：

- 進出口代理服務
- 陸地集裝箱及荒料石運輸服務
- 港內後勤服務
- 港內集裝箱運輸服務
- 建材物料及汽車配件貿易

由於資料並非定期就分配資源及評估表現的目的向主要營運決策者匯報，故概無呈列分部資產及負債。

除接收有關分部業績的分部資料外，主要營運決策者亦獲提供有關分部間銷售、分部直接管理的現金餘額和借款的利息收入和開支、折舊、攤銷、減值損失、出售物業、廠房及設備的收益／（虧損）以及分部在其運營中使用的非流動資產增加的分部資料。分部間銷售參考向外部方類似訂單收取的價格進行定價。

4. 分部報告 (續)

(a) 分部收益及業績

根據收入確認時間分列之客戶合約收益，以及就截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月的資源分配及分部表現評估而向本集團的主要營運決策者提供的有關本集團可報告分部的資料載列如下：

截至二零二五年六月三十日止六個月 (未經審核)

	進出口 代理服務 人民幣千元	陸地集裝箱及 荒料石運輸服務 人民幣千元	港內後 勤服務 人民幣千元	港內集裝 箱運輸服務 人民幣千元	建材物料及 汽車配件貿易 人民幣千元	總計 人民幣千元
按收入確認時間分列						
— 時間點	2,636	8,539	27,008	35,862	28,963	103,008
— 一段時間	—	—	—	—	664	664
來自外部客戶的收益	2,636	8,539	27,008	35,862	29,627	103,672
分部間收益	—	—	—	183	1,152	1,335
可報告分部收益	2,636	8,539	27,008	36,045	30,779	105,007
對賬：						
分部間收益對銷						(1,335)
綜合收益 (附註5)						103,672
業績						
分部業績	939	788	10,468	10,153	2,758	25,106
其他收入						1,364
其他經營開支						(412)
行政開支						(16,124)
貿易應收款項減值虧損淨額						(336)
預付款項減值虧損撥回						364
融資成本						(50)
綜合除稅前溢利						9,912

未經審核中期財務報表附註

(截至二零二五年六月三十日止六個月)

4. 分部報告 (續)

(a) 分部收益及業績 (續)

截至二零二四年六月三十日止六個月 (未經審核)

	進出口 代理服務 人民幣千元	陸地集裝箱及 荒料石運輸服務 人民幣千元	港內後 勤服務 人民幣千元	港內集裝 箱運輸服務 人民幣千元	建材物料及 汽車配件貿易 人民幣千元	總計 人民幣千元
按收入確認時間分列						
— 時間點	3,079	8,641	26,843	35,967	45,156	119,686
— 一段時間	—	—	—	—	688	688
來自外部客戶的收益	3,079	8,641	26,843	35,967	45,844	120,374
分部間收益	—	—	—	—	1,468	1,468
可報告分部收益	3,079	8,641	26,843	35,967	47,312	121,842
對賬：						
分部間收益對銷						(1,468)
綜合收益 (附註5)						120,374
業績						
分部業績	1,175	671	10,888	9,230	3,458	25,422
其他收入						803
其他經營開支						(248)
行政開支						(15,219)
貿易應收款項減值虧損淨額						(425)
融資成本						(34)
綜合除稅前溢利						10,299

經營分部的會計政策資料與本集團重大會計政策資料相同。收入及開支乃參考該等分部產生的收入及該等分部產生的開支分配至可報告分部。分部業績指各分部所賺取的溢利，當中並未分配其他收入、其他經營開支、行政開支、貿易及其他應收款項減值虧損及融資成本。此乃就分配資源及評估表現的目的向本集團主要營運決策者匯報的方法。

4. 分部報告(續)

(b) 其他分部資料

截至二零二五年六月三十日止六個月(未經審核)

	進出口 代理服務 人民幣千元	陸地集裝箱及 荒料石運輸服務 人民幣千元	港內後 勤服務 人民幣千元	港內集裝 箱運輸服務 人民幣千元	建材物料及 汽車配件貿易 人民幣千元	未分配 人民幣千元	總計 人民幣千元
添置非流動資產	—	—	—	13,095	—	—	13,095
攤銷	—	3	—	—	3	—	6
來自銀行存款之利息收入	—	102	—	22	17	101	242
利息費用	—	14	—	29	—	7	50
折舊	—	1,082	—	2,533	797	132	4,544
出售物業、廠房及設備的 虧損	—	—	—	167	—	—	167
確認／(撥回)貿易應收 款項減值虧損淨額	—	878	—	(47)	(495)	—	336
預付款項減值虧損撥回	—	—	—	—	364	—	364

未經審核中期財務報表附註

(截至二零二五年六月三十日止六個月)

4. 分部報告 (續)

(b) 其他分部資料 (續)

截至二零二四年六月三十日止六個月 (未經審核)

	進出口 代理服務 人民幣千元	陸地集裝箱及 荒料石運輸服務 人民幣千元	港內後 勤服務 人民幣千元	港內集裝 箱運輸服務 人民幣千元	建材物料及 汽車配件貿易 人民幣千元	未分配 人民幣千元	總計 人民幣千元
添置非流動資產	—	5	—	13,253	—	523	13,781
攤銷	—	13	—	—	4	—	17
來自銀行存款之利息收入	—	120	—	5	24	277	426
利息費用	—	28	—	1	—	5	34
折舊	—	1,142	—	1,812	797	130	3,881
出售物業、廠房及設備的 虧損	—	—	—	2	—	—	2
確認／(撥回)貿易應收 款項減值虧損淨額	—	(263)	—	(48)	736	—	425

(c) 主要客戶

	截至六月三十日 止六個月	
	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)
客戶 A (附註 i)	46,020	43,396
客戶 B (附註 i)	16,903	16,867
客戶 C (附註 ii)	15,666	44,917

附註：

(i) 來自陸地集裝箱及荒料石運輸服務、港內後勤服務及港內集裝箱運輸服務的收益。

(ii) 來自建材物料貿易的收益。

來自上述客戶 A 至 C 各自的收益 (包括向一組已知與該等客戶共同控制的實體的銷售) 分別佔本集團截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月的收益百分之十或以上。

4. 分部報告(續)

(d) 地理資料

由於本集團的經營活動主要於中國(本集團所在地)進行，故概無呈列本集團按地理位置劃分的來自外部客戶的收益及非流動資產分析。本集團於其他國家的業務規模有限，不足以單獨呈報地理資料。本集團於中國進行之業務活動之財務表現分析如下：

	截至六月三十日 止六個月	
	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)
客戶合約收益	103,524	120,374
銷售及提供服務的成本	(78,566)	(94,952)
毛利	24,958	25,422
其他收入	387	527
其他經營開支	(412)	(248)
行政開支	(14,350)	(13,595)
貿易應收款項減值虧損淨額	(336)	(425)
預付款項減值虧損撥回	364	—
經營溢利	10,611	11,681
融資成本	(43)	(29)
來自中國業務活動的除稅前溢利	10,568	11,652

來自中國業務活動的除稅前溢利與綜合損益及其他全面收益表內的除稅前溢利的對賬如下：

	截至六月三十日 止六個月	
	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)
來自中國業務活動的除稅前溢利	10,568	11,652
其他收入 — 境外	977	276
中國境外的行政開支 — 境外	(1,626)	(1,624)
經營溢利	9,919	10,304
融資成本 — 境外	(7)	(5)
除稅前溢利	9,912	10,299

未經審核中期財務報表附註

(截至二零二五年六月三十日止六個月)

5. 收益及其他收入

本集團的主要活動為提供進出口代理服務、陸地集裝箱及荒料石運輸服務、港內後勤服務、港內集裝箱運輸服務、建材物料及汽車配件貿易。

按主要產品或服務線分列之客戶合約收益如下：

	截至六月三十日 止六個月	
	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)
在香港財務報告準則第 15 號範圍內之客戶合約收益：		
進出口代理服務收入	2,636	3,079
陸地集裝箱及荒料石運輸服務收入	8,539	8,641
港內後勤服務收入	27,008	26,843
港內集裝箱運輸服務收入	35,862	35,967
建材物料及汽車配件貿易	29,627	45,844
收益總額	103,672	120,374
按攤銷成本計量的金融資產的利息收入		
— 銀行利息收入	242	426
政府補助(附註a)	43	340
淨外匯收益	853	24
雜項收入	226	13
其他收入總額	1,364	803

附註：

- (a) 本期間，本集團收取來自中國政府之政府補助，以鼓勵企業提高產能、效率和衛生水平。該等補助概無附帶未達成的條件及其他或然事項。

6. 除稅前溢利

除稅前溢利經扣除／(抵免)以下各項後達致：

(a) 融資成本

	截至六月三十日 止六個月	
	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)
銀行貸款及透支利息	29	—
租賃負債利息	21	34
並非以公允價值計量且其變動計入損益的金融負債的利息費用總額	50	34

(b) 僱員福利開支(包括董事酬金)

	截至六月三十日 止六個月	
	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)
薪金、工資及其他福利	40,686	39,672
退休福利計劃供款	6,706	6,084
員工福利	44	83
	47,436	45,839

未經審核中期財務報表附註

(截至二零二五年六月三十日止六個月)

6. 除稅前溢利(續)

(c) 其他項目

	截至六月三十日 止六個月	
	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)
無形資產攤銷	6	17
存貨成本	27,845	44,877
折舊		
— 自有物業、廠房及設備	4,166	3,493
— 使用權資產	378	388
出售物業、廠房及設備的虧損	167	2
淨外匯收益	(853)	(24)

7. 綜合損益及其他全面收益表中的所得稅

綜合損益及其他全面收益表中的所得稅指：

	截至六月三十日 止六個月	
	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)
即期稅項 — 中國企業所得稅(「企業所得稅」)		
期內撥備	2,974	2,863

附註：

- (i) 本集團須按實體基準就自本集團成員公司註冊及經營所在司法權區產生或取得的溢利繳納所得稅。
- (ii) 由於本集團於報告期內概無在香港產生或來自香港的任何應課稅溢利，故此概無計提香港利得稅撥備。
- (iii) 根據開曼群島及英屬處女群島的規則及規例，本集團毋須繳納任何開曼群島及英屬處女群島的所得稅。
- (iv) 報告期間的企業所得稅撥備乃基於根據相關所得稅法及適用於中國營運的附屬公司的法規計算得出的估計應課稅溢利而作出。

根據中國企業所得稅法(「企業所得稅法」)及企業所得稅法實施條例，中國附屬公司於兩個期間的稅率為25%，被認定為中國小型低利潤企業並享有5%(二零二四年：5%)優惠稅率之三間附屬公司(截至二零二四年六月三十日止六個月：四間附屬公司)除外。

8. 股息

於截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月，本公司概無派付或宣派股息，自報告期末起亦無建議派付或宣派任何股息。

9. 每股盈利

a) 每股基本盈利

本公司權益股東應佔每股基本盈利乃基於以下數據計算：

	截至六月三十日 止六個月	
	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)
盈利		
用於計算每股基本盈利的本公司 權益股東應佔期內溢利	6,998	7,576

	截至六月三十日 止六個月	
	二零二五年 股份數目 (未經審核)	二零二四年 股份數目 (未經審核)
普通股(基本)		
已發行普通股加權平均數：		
於一月一日已發行普通股	1,280,000,000	1,200,000,000
根據配售發行股份的影響	—	7,472,527
普通股加權平均數	1,280,000,000	1,207,472,527

b) 每股攤薄盈利

兩個期間均無已發行攤薄潛在普通股，且每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

未經審核中期財務報表附註

(截至二零二五年六月三十日止六個月)

10. 物業、廠房及設備

a) 自有資產的收購及出售

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團收購物業、廠房及設備，成本約為人民幣13,095,000元（截至二零二四年六月三十日止六個月：約人民幣12,967,000元）。

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團已出售賬面淨值為約人民幣167,000元的物業、廠房及設備項目（截至二零二四年六月三十日止六個月：約人民幣7,000元），產生出售虧損約人民幣167,000元（截至二零二四年六月三十日止六個月：約人民幣2,000元）。

b) 使用權資產

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團確認增加使用權資產約人民幣零元（截至二零二四年六月三十日止六個月：人民幣814,000元）。

11. 貿易及其他應收款項

	於 二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項	148,628	152,124
減：信貸虧損撥備	(26,495)	(26,159)
	122,133	125,965
預付款項	30,269	29,805
按金	3,400	2,563
其他應收款項	1,281	644
其他可收回稅項	515	1,056
	5,196	4,263
	157,598	160,033

11. 貿易及其他應收款項 (續)

附註：

a) 於報告期末，按收入確認日期及扣除損失準備的貿易應收款項賬齡分析如下：

	於 二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至30天	20,319	20,372
31至60天	6,089	7,031
61至90天	2,553	10,782
91至180天	10,376	23,810
181至360天	12,240	6,797
超過360天	70,556	57,173
	122,133	125,965

b) 減值準備撥備

本集團單獨或按等於使用撥備矩陣計算的整個存續期預期信用損失(「預期信用損失」)的金額計量貿易應收款項的損失準備。由於本集團的歷史信用損失經驗表明不同客戶群的損失模式存在顯著差異，本集團在不同客戶群之間進一步區分基於逾期狀況的損失準備。客戶群包括以下組別：

- 第1組別：來自以下經營分部的客戶：進出口代理服務、陸地集裝箱及荒料石運輸服務
 第2組別：來自以下經營分部的客戶：港內後勤服務、港內集裝箱運輸服務
 第3組別：來自以下經營分部的客戶：建材物料及汽車配件貿易

未經審核中期財務報表附註

(截至二零二五年六月三十日止六個月)

11. 貿易及其他應收款項 (續)

附註：(續)

b) 減值準備撥備 (續)

貿易應收款項人民幣 63,754,000 元 (於二零二四年十二月三十一日：人民幣 56,918,000 元) 乃根據整個存續期預期信用損失內的撥備矩陣評估。

下表載列有關本集團信用風險和貿易應收款項的預期信用損失的資料：

	於二零二五年六月三十日 (未經審核)			
	預期損失率 %	賬面總額 人民幣千元	損失準備 人民幣千元	賬面淨值 人民幣千元
第一組客戶				
— 即期 (未逾期)	0.57%	3,490	20	3,470
— 逾期 1 至 30 天	1.11%	968	11	957
— 逾期 31 至 90 天	3.80%	366	14	352
— 逾期 91 至 180 天	4.53%	61	3	58
— 逾期 181 至 360 天	22.00%	732	161	571
— 逾期超過 360 天	100.00%	378	378	—
		5,995	587	5,408
第二組客戶				
— 即期 (未逾期)	0.57%	6,536	37	6,499
— 逾期 1 至 30 天	不適用	—	—	—
— 逾期 31 至 90 天	不適用	—	—	—
— 逾期 91 至 180 天	不適用	—	—	—
— 逾期 181 至 360 天	不適用	—	—	—
— 逾期超過 360 天	不適用	—	—	—
		6,536	37	6,499
第三組客戶				
— 即期 (未逾期)	0.57%	18,289	104	18,185
— 逾期 1 至 30 天	1.11%	6,383	71	6,312
— 逾期 31 至 90 天	2.74%	623	17	606
— 逾期 91 至 180 天	4.53%	6,876	312	6,564
— 逾期 181 至 360 天	22.00%	4,485	987	3,498
— 逾期超過 360 天	100.00%	14,567	14,567	—
		51,223	16,058	35,165
單獨減值評估	11.58%	84,874	9,813	75,061
		148,628	26,495	122,133

11. 貿易及其他應收款項 (續)

附註：(續)

b) 減值準備撥備 (續)

於二零二四年十二月三十一日 (經審核)				
	預期損失率 %	賬面總額 人民幣千元	損失準備 人民幣千元	賬面淨值 人民幣千元
第一組客戶				
— 即期 (未逾期)	0.55%	4,512	25	4,487
— 逾期 1 至 30 天	1.22%	409	5	404
— 逾期 31 至 90 天	3.85%	624	24	600
— 逾期 91 至 180 天	4.51%	643	29	614
— 逾期 181 至 360 天	不適用	—	—	—
— 逾期超過 360 天	100.00%	215	215	—
		6,403	298	6,105
第二組客戶				
— 即期 (未逾期)	0.57%	14,730	84	14,646
— 逾期 1 至 30 天	1.10%	17	—	17
— 逾期 31 至 90 天	不適用	—	—	—
— 逾期 91 至 180 天	不適用	—	—	—
— 逾期 181 至 360 天	不適用	—	—	—
— 逾期超過 360 天	不適用	—	—	—
		14,747	84	14,663
第三組客戶				
— 即期 (未逾期)	0.57%	12,685	72	12,613
— 逾期 1 至 30 天	1.12%	5,642	63	5,579
— 逾期 31 至 90 天	2.74%	2,769	76	2,693
— 逾期 91 至 180 天	不適用	—	—	—
— 逾期 181 至 360 天	22.22%	171	38	133
— 逾期超過 360 天	100.00%	14,501	14,501	—
		35,768	14,750	21,018
單獨減值評估	11.58%	95,206	11,027	84,179
		152,124	26,159	125,965

未經審核中期財務報表附註

(截至二零二五年六月三十日止六個月)

12. 貿易及其他應付款項

	於 二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應付款項(附註a)	5,190	5,217
應計費用及其他應付款項	5,038	4,657
應付薪金	6,752	7,088
按攤銷成本計量的金融負債	16,980	16,962
其他應付稅項	553	1,007
合約負債 — 履約預付款項	—	50
	17,533	18,019

附註：

a) 於報告期末，按發票日期呈列的貿易應付款項賬齡分析如下：

	於 二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至60天	3,619	3,061
61至90天	429	440
91至180天	241	389
超過180天	901	1,327
	5,190	5,217

13. 銀行借款

於二零二五年六月三十日，銀行貸款及透支的償還期限如下：

	於 二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
一年內	701	—
超過一年但於兩年內	701	—
超過兩年但於五年內	5,610	—
	7,012	—
減：流動負債項下所示於一年內到期之金額	(701)	—
非流動負債項下所示之金額	6,311	—
有抵押	6,311	—
無抵押	—	—
	6,311	—

到期款項乃按貸款協議內所訂明的預定償還日期計算。

所有銀行借款(包括須按要求償還的款項)均按攤銷成本列賬。

於二零二五年六月三十日，銀行借款約人民幣7,012,000元由本公司全資附屬公司廈門象興國際物流服務有限公司提供的企業擔保以及本公司一名執行董事及其配偶提供的個人擔保抵押。銀行借款按年利率2.85%計息。

未經審核中期財務報表附註

(截至二零二五年六月三十日止六個月)

14. 股本

	面值 港元	股份數目	金額 港元
--	----------	------	----------

法定普通股

於二零二四年一月一日、二零二四年六月三十日、
二零二四年七月一日、二零二四年十二月三十一日、
二零二五年一月一日及二零二五年六月三十日
(未經審核)

0.01 4,000,000,000 40,000,000

	面值 港元	股份數目	金額 港元	金額 人民幣
--	----------	------	----------	-----------

已發行及繳足，普通股

於二零二四年一月一日	0.01	1,200,000,000	12,000,000	10,427,878
根據配售發行股份(附註a)	0.01	80,000,000	800,000	743,050

於二零二四年六月三十日、
二零二四年七月一日、
二零二四年十二月三十一日、
二零二五年一月一日及
二零二五年六月三十日

0.01 1,280,000,000 12,800,000 11,170,928

附註：

a) 股份配售

於二零二四年六月十四日，合共80,000,000股配售股份已根據配售協議的條款及條件按每股配售股份0.12港元的配售價向不少於六名承配人成功配售。配售事項的所得款項淨額為9,275,000港元(相當於約人民幣8,614,000元)(所得款項總額9,600,000港元(相當於約人民幣8,917,000元)減開支229,000港元(相當於約人民幣215,000元))。

15. 關聯方交易

除未經審核中期財務報表其他部分所披露的資料外，本集團已與關聯方訂立以下交易：

(a) 與關聯方的結餘詳情

	於二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
應付一名董事款項	1,462	—

附註：

有關款項為無抵押、免息及需按要求償還。

(b) 主要管理人員酬金

本集團主要管理人員的酬金（包括向本公司董事支付的金額）如下：

	截至六月三十日 止六個月	
	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)
短期僱員福利及獎金	806	799
離職後福利	70	70
	876	869

其他資料

其他資料

中期股息

董事不建議派付截至二零二五年六月三十日止六個月之中期股息(二零二四年六月三十日：無)。

購買、出售或贖回本公司股份

截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司任何股份。

董事進行證券交易

本集團已採納載於《上市規則》附錄C3《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》(「標準守則」)作為其本身有關董事買賣本公司證券的行為守則。本集團已向所有董事作出具體查詢，而董事已確認彼等已遵守規定的交易標準及有關董事進行證券交易的有關行為守則。就本集團所知，董事及本集團僱員均未違反標準守則的規定。

董事及主要行政人員於股份的權益

於二零二五年六月三十日，董事及彼等的聯繫人於本公司或其任何相聯法團(定義見香港法例第571章證券及期貨條例(「證券及期貨條例」)第XV部)的股份及相關股份中，擁有下列記錄於根據證券及期貨條例第352條須予存置的登記冊的權益或淡倉，或根據標準守則須另行知會本公司及聯交所的權益或淡倉：

本公司股份的好倉

董事	身份／權益性質	所持有的 股份數目 (附註1)	佔本公司 權益的 百分比 (附註2)
程友國先生(附註3)	受控法團權益	562,500,000股(L)	43.95%

附註：

1. 字母「L」指該人士於股份中的好倉。
2. 於二零二五年六月三十日，本公司已發行1,280,000,000股股份。
3. 程友國先生擁有權益的股份包括程先生全資擁有的公司榮興創投有限公司所持有的562,500,000股股份(程先生根據證券及期貨條例被視為於當中擁有權益)。

除上文所披露者外，截至二零二五年六月三十日，概無董事及本公司主要行政人員於本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）的股份、相關股份及債權證中：(i)擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部須知會本公司及聯交所的任何權益及淡倉（包括根據證券及期貨條例的有關條文當作或視作擁有的權益及／或淡倉），或(ii)須記入本公司根據證券及期貨條例第352條存置的登記冊之任何權益及淡倉，或(iii)根據標準守則須另行知會本公司及聯交所的任何權益及淡倉。

主要股東於股份的權益

於二零二五年六月三十日，主要股東及其他人士（董事或本公司主要行政人員除外）於本公司股份及相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部須知會本公司及聯交所或須記入本公司根據證券及期貨條例第336條存置的登記冊的權益及淡倉如下：

本公司股份的好倉

主要股東	身份／權益性質	所持有的 股份數目 (附註1)	佔本公司 權益的 百分比 (附註2)
榮興創投有限公司(附註2)	實益擁有人	562,500,000 股	43.95%
黃美麗女士(附註2及3)	配偶權益	562,500,000 股	43.95%

附註：

1. 於二零二五年六月三十日，本公司已發行 1,280,000,000 股股份。
2. 榮興創投有限公司由程友國先生全資擁有。
3. 黃美麗女士為程友國先生的配偶。根據證券及期貨條例，黃女士被視為於程先生擁有權益的 562,500,000 股股份中擁有權益。

除本報告所披露者外，董事並不知悉有任何人士於二零二五年六月三十日在股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部條文須向本公司及聯交所披露的權益或淡倉。

購買股份或債券的安排

截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司並無訂立任何安排，致使本公司董事可藉購買本公司或任何其他法人團體的股份或債券而獲得利益。

董事於重大合約的權益

於二零二五年六月三十日，董事概無直接或間接於本公司或其任何附屬公司所訂立且對本集團業務屬重大之合約中擁有重大實益權益。

其他資料

競爭利益

截至二零二五年六月三十日止六個月，董事並不知悉董事、控股股東、管理層股東及彼等各自之聯繫人（定義見上市規則）之任何業務或權益與本集團業務構成或可能構成競爭，亦無知悉任何該等人士與本集團具有或可能具有任何其他利益衝突。

遵守企業管治守則慣例

董事認為，截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司已採納上市規則附錄C1內企業管治守則所載原則並遵循所有適用守則條文。

審核委員會

本公司根據上市規則第3.21條成立審核委員會（「審核委員會」），根據董事會批准的職權範圍行事。董事會有責任確保公司設有有效的內部監控及風險管理架構，包括針對重要業務流程的效能及效率、保護資產安全、保存妥善的會計記錄及財務數據的可靠性，以及對比主要營運表現指標等非財務因素的內部監控及風險管理。董事會已授權審核委員會初步建立及維護內部監控及風險管理架構及本集團管理層的操守準則。審核委員會目前由三名獨立非執行董事（即鄭少山先生、李照女士及林國銓先生）組成。鄭少山先生為審核委員會主席。審核委員會已審閱本集團截至二零二五年六月三十日止六個月之未經審核中期業績。

承董事會命
象興國際控股有限公司
主席
程友國

香港，二零二五年八月二十八日

於本報告日期，執行董事為程友國先生及邱長武先生；獨立非執行董事為鄭少山先生、李照女士及林國銓先生。